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رونمایی از چهره جدید تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت ها

جســارت ایگــور در جوانگرایــی درســت در 
حساس ترین زمان ممکن به داد تیم ملی والیبال 
ایران رســید. ناکامی سروقامتان کشورمان در 2 
هفته اول لیگ ملت های والیبال کافی بود تا مرد 
مونته نگرویی، هفته ســوم را با ایجاد 3 تغییر در 
ترکیب اســتارت بزند؛ تغییراتی که هرچند در 
بــازی اول ایران که به میزبانــی روس ها برگزار 
شــد 3 امتیاز شــیرین در بر داشت اما در بازی 
دوم منتــج به بــرد نبود. با این حــال آنقدر به 
موقع و شــجاعانه بود که باعث شد نظم تیمی 
پرافتخارترین و شــاید قدرتمندترین تیم حاضر 
در لیگ ملت های والیبــال به طور کامل به هم 
بریزد و یک امتیاز شــیرین هم در کارنامه ایران 
ثبت شــود؛ برزیل 3- ایران 2. بلندقامتان تیم 
ملی والیبال ایران که هفته ســوم لیگ ملت ها 
را بــا برد 3 امتیــازی مقابل چیــن و صعود 2 
پلــه ای در جــدول رده بندی آغاز کــرده بودند 
دیروز در حالــی مقابل مردان ســرزمین قهوه 
صف آرایی کردند که کمتر کسی منتظر نمایش 
خیره کننــده ایران مقابل برزیل بود؛ به خصوص 
آن که شــاگردان رنان دال زوتو درست یک روز 
قبل از بازی هشــتم خود، روس های مدعی را با 
نتیجه قاطع 3 - یک شکست داده بودند. همین 
مسئله هم باعث شــد تا توقعات از عملکرد تیم 
ملی ایــران مقابل برزیل در پایین ترین ســطح 
خود قرار بگیــرد. اما آنچه عملا در فراز تورهای 
والیبال اتفاق افتاد، نمایشی به غایت خیره کننده 
از جوانان ملی پوش ایران بود. مســعود غلامی، 
محمدطاهر وادی و امیرحســین توخته 3 تغییر 

اصلی ایگور در هفته سوم بودند اما قطعا رونمایی 
از صابر کاظمــی برای اولین بار در ترکیب ثابت 
تیم ملی از او یک مهره  جادویی مقابل زردپوشان 
ســاخت به خصوص آن که هماهنگی کامل او با 
مســعود غلامی در دفاع روی تور نقش حیاتی 
در امتیازآفرینــی تیــم ملی ایران داشــت و در 
نهایت هم درخشــش این بازیکن باعث شد تا او 
با کسب 15 امتیاز، امتیاز آورترین بازیکن ایران 
لقب بگیرد. البته نباید از عملکرد مناسب مرتضی 
شــریفی و محمدرضا حضرت پور )لیبرو( هم به 
ســادگی گذشــت. پاس های جادویی و تجربه 
سعید معروف در کنار سرویس های ویران کننده 
فرهاد قائمی هم چاشنی جسارت جوانان شد تا 
در نهایت شاگردان ایگور کولاکوویچ در یک رالی 
زیبای 5 گیمی موفق شوند یک امتیاز دلچسب 

از حریف قدر خود دشــت کنند. آنچه باعث شد 
جوانان ملی پوش ایران که بسیاری از آن ها برای 
اولین بــار مقابل برزیل پرافتخار قرار می گرفتند 
موفق شوند و عملکرد خوبی به نمایش بگذارند 
قطعا در حرف هــای روحیه بخش ایگور خلاصه 
می شــود. بعد از باخت ایران در ست اول بازی با 
نتیجه 25 - 17 بود که کولاکوویچ از شــاگردان 
جوانش خواست نگران اشتباهات خود نباشند و 
از بازی لذت ببرند. نتیجــه این توصیه، بازی با 
طراوت بازیکنان ایران، دریافت خوب و بازیسازی 
بهتر سعید معروف در روی تور بود که حاصل آن 
امتیاز 25 – 23 به سود ایران بود. ست سوم اما 
برزیل به بازی برگشــت و نتیجه را 25 - 19 به 
سود خود تمام کرد تا این بار نوبت به ایران برسد 
و ست چهارم را با امتیاز 25 – 21 مال خود کند. 

تقابل پایاپای و جذاب 2 تیم در حالی به ســت 
پنجم کشیده شد که زور جوانان ایران به قهرمان 
المپیک نرســید و در نهایت امتیاز 15 – 13 به 
ســود شاگردان رنان ثبت شد. هرچند که نتیجه 
این جدال نفس گیر چیزی جز باخت برای ایران 
نبود اما تمجیــد رنان دال زوتو از بازیکنان ایران 
را به دنبال داشــت: »خوشحالیم که بازی به این 
دشواری را بردیم و پیروز میدان شدیم. بازیکنان 
ایرانی بسیار سرعتی هستند و رقابت با آنان دشوار 
است. بازیکنان ایران آینده دار هستند. من واقعا از 
تماشای بازی ایرانی ها لذت می برم و شکل بازی 
آن ها را دوست دارم.« ایگور کولاکوویچ، سرمربی 
تیم ملی والیبال هم بعد از نمایش بســیار خوب 
شاگردانش مقابل برزیل گفت: »بازی برابر برزیل 
که بهترین تیم دنیاســت برای ما فرصت خوبی 
بود. بازیکنانم تجربه بسیار زیادی کسب کردند. 
قائمی و معــروف 2 بازیکن با تجربــه ای بودند 
که امروز در زمین بــه جوانان تیم انرژی و توان 
زیــادی دادند تا بتوانند تا آخرین نفس بجنگند. 
خوشحالم که این بازیکنان را به تیم ملی دعوت 
کردم. به هوش و ذکاوت آنان ایمان داشتم و تنها 
چیزی که نیاز دارند، تجربه است. شاید هنوز به 
آمادگی صددرصد دســت نیافته باشند اما همه 
آنان از شــریفی گرفته تا کاظمی، توخته، وادی، 
و... توانایی بسیار بالایی دارند. این جوانان به همه 
نشــان دادند که شایستگی حضور در تیم ملی را 
دارند.« گفتنی است؛ تیم ملی والیبال ایران امروز 
در ســومین و آخرین بازی خود در هفته ســوم 
لیگ ملت های والیبال از ساعت 18:30 به مصاف 

روسیه میزبان خواهد رفت. 

جوان، جسور، جذاب
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  با سلام؛ امسال ویژه نامه جام جهانی ندارید؟
خراســان ورزشی: با تشــکر از خوانندگان گرامی به اطلاع می رساند 
ویژه نامه خراسان ورزشی جهت پوشش خبری جام جهانی فوتبال 2018 

به زودی و همزمان با شروع رقابت ها به چاپ خواهد رسید. 
 هزینه 3 میلیاردی ارکستر تیم ملی هم مثل هزینه های دیگرش اتلاف 

بیت المال است.
 کارشناســان شبکه ورزش مغرضانه فاتحه کی روش و تیم ملی رو فقط 
به خاطر این که سیدجلال رو به جام جهانی نبرده خوندن که صفر امتیاز 
می گیــره، بعد هم میگن بایــد از تیم ملی حمایت کرد. یادشــون رفته 

کی روش چه تیمی ساخت... 
 یــک چیزی فهمیدم، کوزوو هم با ما بازی نکرد. عجب فوتبالی داریم، 
عجب فدراســیونی داریم، عجب منتقدانی داریم. یک دوســتی می گفت 

کی روش بره تیم ملی هم نداریم.
 چرا نمایندگان مجلس در انتخاب بازیکنان تیم ملی دخالت می کنند؟ 
اگر به همین اندازه نگران مشــکلات و مســائل حوزه های انتخابیه خود 

بودند الان نصف مسائل مملکت حل شده بود.

شکستدخترانبسکتبالیستدرآغازجامجهانی
تیم ملی بسکتبال 3 نفره زنان ایران 2 بازی روز نخست جام جهانی بسکتبال 3 
نفره زنان را به حریفان خود واگذار کرد. به گزارش ایسنا، دختران بسکتبالیست 
ایران که برای اولین بار در رقابت های جام جهانی بسکتبال 3 نفره زنان حضور 
دارند در نخســتین بازی خود برابر آمریــکا پرافتخارترین تیم این رقابت ها به 
میدان رفتند و با نتیجه 21-7 مغلوب این تیم شــدند. ملی پوشان ایران یک 
ســاعت بعد از بازی با آمریکا در دومین بازی خود با اوگاندا با نتیجه 10-18 
شکست خوردند. با این نتایج تیم ملی ایران تاکنون در جایگاه سوم گروه خود 
و بالاتــر از آندورا قرار دارد. دختران بسکتبالیســت ایران امروز در دومین روز 

رقابت ها به مصاف روسیه و آندورا می روند. 

گلبالمردانایرانششمجهانشد
در پایان رقابت های گلبال قهرمانی جهان که در مالمو ســوئد برگزار شد، تیم 
گلبــال مردان ایران با 4 برد مقابل ژاپن، جمهــوری چک، مصر و کانادا، یک 
تســاوی مقابل آمریکا و 2 باخت برابر برزیل و آلمان و با کســب 13 امتیاز به 
جایگاه ششم جهان رسید. در این رقابت ها برزیل قهرمان شد و تیم های آلمان، 

بلژیک، لیتوانی و آمریکا در جایگاه دوم تا پنجم جهان ایستادند.

مصدومیت۲فرنگیکاردرآستانهبازیهای
آسیایی

2 فرنگی کار ایران در آســتانه بازی های آســیایی با مصدومیت کهنه روبه رو 
هســتند. به گزارش تسنیم، حســین نوری در وزن 87 کیلوگرم و محمدعلی 
گرایــی در 77 کیلوگــرم با مصدومیــت کهنه مواجه هســتند. هرچند این 
مصدومیت مانع حضور این نفرات در اردوها و مســابقات نیست اما با توجه به 
تمرینات پر فشار فرنگی کاران، کادر فنی تیم ملی استرس زیادی در خصوص 

عدم آمادگی احتمالی این نفرات دارد.

زاویه نگاه شما

اخبار

تمجیدFIVBازسعیدمعروف
سایت فدراسیون جهانی والیبال پس از پیروزی 
تیم ملی ایران برابر چین در گزارشــی به تمجید 
از سعید معروف کاپیتان تیم ملی ایران پرداخت. 
به گزارش ایســنا، در بخشی از این گزارش آمده 
اســت:  »ایران با رهبری کاپیتان سعید معروف و 
نمایــش فوق العاده در دفاع روی تور موفق شــد 
بــازی با چین را در 3 ســت و با امتیاز های 25-

19، 25-20 و 25-15 به ســود خود تمام کند. 
سعید معروف، کاپیتان و رهبر ارکستر تیم ایران 
است.« در ادامه این گزارش ضمن توضیح لحظات 
3 ست بازی به عملکرد فوق العاده سعید معروف 
در دادن پاس های ســریع و فریب مدافعان روی 
تور نیز اشاره شده. همچنین به هنرنمایی معروف 
در ســت ســوم که بازی 9-8 بود، پرداخته شد؛ 
جایی که معروف با رفتن به خط سرویس و زدن 
7 ســرویس متوالی کاری کرد تا ایران به راحتی 

در ست سوم نیز به پیروزی برسد.

مشهدمیزبانجامجهانی۲۰۱۹
کشتیآزادشد

پس از اعلام آمادگی اســتان خراسان رضوی برای 
میزبانی شــهر مشــهد از جام جهانی کشتی آزاد 
در ســال 2019، فدراســیون کشــتی مکاتبات و 
هماهنگی هــای لازم را با اتحادیه جهانی کشــتی 
در ایــن مورد انجام داد و اتحادیه جهانی نیز با این 
موضوع موافقــت کلی خود را اعلام کــرد. بر این 
اساس دولت تورلیخانوف به عنوان نماینده اتحادیه 
جهانی کشتی به زودی با حضور در شهر مشهد از 
امکانات این شهر برای برگزاری این رقابت ها بازدید 
می کند تا گزارش خود را در این زمینه به اتحادیه 
جهانی اعلام تا در نهایت این اتحادیه در این زمینه 

تصمیم گیری کند.

نایبقهرمانیحدادیدرجایزه
بزرگلهستان

احسان حدادی در شصت وچهارمین دوره مسابقات 
جایزه بزرگ لهســتان با ثبت رکــورد 66.68 متر 
به عنوان نایب قهرمانی دســت یافــت. اندریوس 
گودزیــوس از جاماییکا با رکورد 69.30 متر ضمن 
ارتقای رکورد شخصی خود به عنوان نخست دست 
یافت و روبرت هارتینگ آلمانی نیز با رکورد 65.13 
متر ضمن ثبت بهترین نتیجه فصل خود سوم شد. 
حدادی پیش از این در لیگ الماس اســلو با رکورد 

67.55 در رده دوم ایستاده بود.

رسولیقهرمانپرتابدیسک
جوانانآسیاشد

در ســومین روز از مســابقات دوومیدانی قهرمانی 
جوانان آســیا- ژاپن، حسین رســولی موفق شد با 
پرتابی به طول 62.29 متر ضمن شکســتن رکورد 
مسابقات قهرمانی آســیا به مدال طلا دست یابد. 
ابراهیــم محمد از قطر با رکــورد 61.50 متر نایب 
قهرمان شــد و کوزی یاماشیتا از ژاپن نیز با رکورد 
56.51 متر به مقام سوم رسید. محمود منصوری، 
دیگر پرتابگر ملی پوش ایران هم با پرتابی به طول 

56.30 متر در جایگاه چهارم ایستاد.

سوژه

خبر

با پایان یافتن مهلت رای گیری نظرسنجی وب سایت 
کمیته بین المللی پارالمپیک، ساره جوانمردی موفق 
شــد عنوان برترین ورزشکار ماه می در سال 2018 
را از آن خود کند. این نظرســنجی از روز 12 خرداد 
به مدت یک هفتــه ادامه داشــت و جوانمردی در 
رقابتی تنگاتنگ با ورزشــکاری از اوکراین در رشته 

وزنه برداری توانســت با کسب 41 درصد آرا در صدر 
جدول قرار گیرد و وزنه بردار اوکراینی نیز با 38 درصد 
آرا دوم شــد. افزون بر این 2 نفر، ورزشکاران دیگری 
از کشــورهای بلژیک در دوومیدانی، کانادا در جودو 
و برزیل در اسب ســواری در این نظرسنجی حضور 
داشتند. علت این انتخاب، عملکرد ساره جوانمردی 

در رقابت های تیراندازی قهرمانی جهان کره جنوبی 
است که منجر به دریافت 2 نشان طلای انفرادی در 
تپانچه بادی 10 متر و تپانچه خفیف 50 متر شــد 
و همچنین به این مورد اشــاره شده که جوانمردی 
توانست در ماده P4، تپانچه خفیف 50 متر از رقبای 

مرد خود پیشی گرفته و به نشان طلا دست یابد.

ساره جوانمردی 
ورزشکار برتر 
پارالمپیکی شد

سارا اصلانی

مراسم تجلیل از قهرمانان سال های 1395 و 1396 اول خرداد ماه با حضور رئیس جمهور و وزیر ورزش برگزار و در مجموع 25700 سکه بهار آزادی به عنوان پاداش قهرمانان به صورت حواله به نماینده فدراسیون 
اهدا شد. پول حواله سکه ها نیز به حساب فدراسیون ها واریز شد. به گزارش تسنیم، اما در این بین مشکلی وجود داشت. روزی که چک های مربوط به تامین پاداش قهرمانان به فدراسیون ها تحویل داده شد )7 خرداد(، 
هر سکه بهار آزادی تقریبا به قیمت یک میلیون و 970 هزار تومان خرید و فروش می شد. این در حالی بود که وزارت ورزش قیمت هر سکه را یک میلیون و 850 هزار تومان محاسبه و پرداخت کرده است. قیمت 
سکه امروز )دیروز( هم نزدیک به 2 میلیون و 200 هزار تومان بود. در واقع فدراسیون ها در این میان با اتفاقی به نام مابه التفاوت مواجه شدند؛ چیزی که باید از جیبشان پرداخت می کردند و این مسئله در بودجه هر 
فدراسیون تاثیر منفی می گذاشت. در همین خصوص برخی فدراسیون ها به وزارت ورزش نامه نوشته  و خواستار مشخص شدن این موضوع شده اند تا مشکلی در پرداخت پاداش ها نداشته باشند. قرار بود دیروز در این 

باره تصمیم گیری شود؛ تصمیمی که گفته می شود پای صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان را به ماجرا باز می کند تا شاید این صندوق مابه التفاوت پول پاداش قهرمانان را بپردازد.

دردسر وزارت ورزش برای پرداخت پاداش قهرمانان با افزایش قیمت سکه!


